Contratação de empresa para prestação de serviço de 

alinhamento, balanceamento, colagem e montagem de pneus, para atender a demanda dos 

veículos pertencentes à frota Municipal. Vencedor com menor preço por item: REINALDO 

FERREIRA MARCIANO 05708803606. Valor global: R$ 393.668,00 (trezentos e noventa e três mil 

e seiscentos e sessenta e oito reais). Caratinga/MG, 23 de janeiro de 2020. Bruno César 

Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Resultado – Pregão Presencial 

Registro de Preço 122/2019. Objeto: Aquisição de materiais a serem utilizados no calçamento do